
Projekty UBO 2026 

 

II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Władysława Andersa w Chojnicach  

„Halo, tu Anders!”  

Uruchomienie szkolnego radiowęzła, promowanie szkoły w social mediach 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Filomatów Chojnickich w Chojnicach  

„Usiądź i odpocznij - Filomacki reset”  

Aranżacja przestrzeni dla uczniów na pierwszym piętrze budynku Liceum 

 

Technikum im. Stefana Bieszka w Chojnicach 

„Bieszkowe klimaty” 

Strefa relaksu i wypoczynku dla uczniów, utworzona na parterze budynku Technikum 

 

Technikum nr 2 w Chojnicach  

„Sprzęt co ratuje życie i poprawia jego jakość”  

Zakup defiblyratora i sprzętu sportowego w Chojnicach  

 

Centrum Nauk Technicznych  

Technikum nr 1 w Chojnicach  

„Strefa wypoczynku uczniów”  

Aranżacja szkolnego patio na miejsce wypoczynku dla uczniów 

 

Zespół Szkół nr 2 w Chojnicach  

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Chojnicach  

„Szach MAT”  

Stół parkowy do gry w szachy x 3 

 

Technikum nr 3 im. Bohaterów Szarży pod Krojantami w Chojnicach 

„Strefa Relaksu – Dla uczniów na przestrzeni zewnętrznej” 



Stworzenie strefy relaksu (zakup 5 metalowych śmietników, zakup stołu z planszami do gry, zakup 

pergoli ogrodowej) 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Pola w Czersku 

„Strefa relaksu” 

 

Zespół Szkół w Brusach  Kaszubskie Liceum Ogólnokształcące 

„Strefa spotkań – rozwój skweru ucznia” 

 

Zespół Szkół w Brusach Branżowa Szkoła I Stopnia im. Kazimierza Sikorskiego 

„Fit start – modernizacja szkolnej siłowni” 

 

Zespół Szkół w Malachinie, Technikum im. Augustyna Szpręgi 

„Relaks w bibliotece szkolnej”  

Zakup do biblioteki szkolnej 4 puf i 2 foteli relaksacyjnych z funkcjami masażu 

 

Zespół Szkół w Malachinie, Branżowa Szkoła I stopnia im. Augustyna Szpręgi 

„Wygodne siedziska  na korytarzu Sali sportowej w Malachinie” 

Zakup modułowych siedzisk 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Chojnicach,  Szkoła Podstawowa nr 4 

„Piknik – nauka i wypoczynek” 

Zakup parasoli ogrodowych, mat do ćwiczeń, ekspanderów i Genibota 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Czersku,  Szkoła Podstawowa Specjalna nr 3  

„Parking na dwa kółka” 

 Wyposażenie szkolnego boiska w wiatę rowerową ze stojakami 


